
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

_____ Львівського національного університету ветеринарної медицини та_____  
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №74 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2024 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Директор КОі
s Ї.5.Х

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



■*
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З.
Гжицького»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 74 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13201498 1332190 Стороженко Руслан Іванович

18196761 КХ 25.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
І науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З.

Гжицького»

Додаток до наказу від «ЗО» липня 2024 року 
№ 74 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

* 

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13363212 1346994 Вітюк Микола Тарасович
192553 Б 06,06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 13331042 1346994 Горбач Софія Сергіївна
54384137 ВС 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

139,000

3 13308364 1346994 Давидюк Олександр Віталійович
689033 А 11.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

2



4 13293831 1346994 Ламанський Дмитро Русланович
46106242 ВС 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 13227819 1346994 Мартинюк Уляна Юріївна
54387221 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

146,000

6 13299564 1346994 Сиротюк Руслан Леонідович
11090998 ВС 10.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

7 13230867 1346994 Собіпан Вікторія Вікторівна
54391936 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

142,000

8 13220579 1346994 Ткачук Христина Андріївна
54387909 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

141,000

з


